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      REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
     BASHKIA ELBASAN 

DREJTOR DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE DHE INVESTIMEVE E 

PROKURIMEVE PUBLIKE 

    DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIK 

Nr.______prot.                                        Elbasan, më___.___.2025 

   

LЁNDA: Dërgim njoftimi për botim në Buletinin e Prokurimit Publik. 

                           

                                AGJENCISЁ së PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                                     T I R A N Ё  

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan 

Drejtuar: “ONE ALBANIA” sh.p.k. me nipt J61814094W, me adrese, Tirane TIRANE Rr. 

''Muhedin Llagami'', Kompleksi Square 21 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

 

Tipi i Kontratës: Sherbim 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e thjeshtuar -Marreveshje Kuader 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-50258-06-04-2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  04.06.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : data 07.07.2025 

Buletini Nr.33 

 

Number  of  procedure/lot  reference:                       
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i internetit për Bashkinë Elbasan dhe 

Njësitë Administrative” - Marrëveshje Kuadër - me nje operator ekonomik ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj, me fond limit 8’331’200 (tetëmilion  e treqind 

e tridhjetë e njemijë e dyqind) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë 

Elbasan për vitin 2025. Ky fond përbën vlerën e pritshme të kontratave që mund të lidhen 

gjatë marrëveshjes kuadër. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë 

operatorët ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1. “ONE ALBANIA” sh.p.k” me Nipt: J61814094W 
 

Vlera e paraqitur në këtë procedurë është 6,061,560 (gjashtemilion e gjashtedhjete e njemije e 

peseqind e gjashtedhjete) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. “ALBANIAN TELECOMMUNICATIONS UNION UNION” sh.p.k. me Nipt:   

L01425001U 
 

Vlera e paraqitur në këtë procedurë është 6,393,600 (gjashtemilion e treqind e nentedhjete e 

tremije e gjashteqind) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3. “VODAFON ALBANIA” sh.p.k. me Nipt: K11715005L 
 

Vlera e paraqitur në këtë procedurë është 7,914,640 (shtatemilion e nenteqind e 

katembedhjetemije egjashteqind  e dyzet) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. “Albanian Fiber Telecommunications” sh.p.k. me Nipt: M12212027P 
 

Vlera e paraqitur në këtë procedurë është 0 (zero) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 5.’’ABISSNET” sh.p.k me Nipt:K01417001C 

 

Vlera e paraqitur në këtë procedurë është 4,176,000 (katermilion e njeqind e shtatedhjete  

egjashtemije) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit jane s’kualifikuar, Ofertuesit e  mëposhtëm: 

 

1.Albanian Fiber Telecommunications 

-Operatori ekonomik nuk ka paraqitur formular oferte si dhe asnje dokumetacion teknik sic 

eshte kerkuar ne DST. 

2. ‘ABISSNET’’ 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur shtojcen 2 me preventivin sic eshte kerkuar ne DST. 

Operatori ekonomik s’kualifikohet per arsyen e mesiperme. 

Në LPP nr. 162, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", neni 92, pika 3, parashikohet se: 

3. Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të 

vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me 

përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji. 

     Në VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të Prokurimit Publik”, i 

ndryshuar, neni 82 parashikohet se: Komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon dhe vlerëson 
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ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kërkesat për kualifikim, 

të përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe janё tё pёrgjegjshme/vlefshme. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik ONE 

ALBANIA” sh.p.k”, me adresë: Tirane TIRANE Rr. ''Muhedin Llagami'', Kompleksi Square 

21, me nipt. J61814094W se oferta e paraqitur me vleren prej 6,061,560 (gjashtemilion e 

gjashtedhjete e njemije e peseqind e gjashtedhjete) lekë pa tvsh, është identifikuar si ofertues 

i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

                                                                 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                         PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 

                                                                                                                   ZV.KRYETARI 

                                                                                                      Asim Sula 
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